439/2009-75899(1)

     
ДЕВЯТЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ  АПЕЛЛЯЦИОННЫЙ СУД

127206, г. Москва, пр. Соломенной сторожки, д.12
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
№09АП-15382/2009-ГК

г. Москва
02 сентября 2009года                                                        Дело №А40-83487/08-23-764

Арбитражный суд в составе:
Председательствующего: Стешана Б.В.
Судей: Овчинниковой С.Н., Тетюка В.И.
при ведении протокола секретарем судебного заседания Бородавкиной М.Д.

рассматривает в судебном заседании  апелляционную жалобу ООО «Пластбау М»
на решение Арбитражного суда города Москвы от «02» июля 2009 г.
по делу № А40-83487/08-23-764, принятое судьей Барановой И.В.  по иску Правительства
Москвы к ООО «Пластбау М» третьи лица: Префектура Восточного административного
округа города Москвы, Префектура Юго-Западного административного округа города
Москвы, ОАО «Москапстрой», ООО «СМУ-10 ОБЪЕМ», Мосгорзаказ (Департамент
городского заказа капитального строительства города Москвы, ЗАО «Мосстрой-17»
о расторжении инвестиционного контракта.
При участии сторон:
Представитель истца: Румянцев Ф.А. по дов. от 06.10.08г.
Представители ответчика: Филатов К.А. по дов. от 07.08.09г., Хотов А.А. по дов. 07.08.09г.
Представители  третьих  лиц:  Префектура  Восточного  административного  округа  города
Москвы – Румянцев Ф.А. по дов. от 16.01.07г.,   ОАО «Москапстрой» не явился, извещен,
ООО  «СМУ-10  ОБЪЕМ»-  не  явился,  не  извещен,  Мосгорзаказ  (Департамент  городского
заказа капитального строительства города Москвы – Копкова А.П. по дов. от 28.04.09г., ЗАО
«Мосстрой-17» - не явился, извещен, Префектура Юго-Западного административного округа
города Москвы – Сергеева Т.Г. по дов. от 04.12.08г.

УСТАНОВИЛ:
В судебное заседание не явился представитель третьего лица - ООО «СМУ-10 ОБЪЕМ» .
Суд не располагает сведениями о его надлежащем извещении о времени и месте судебного

разбирательства, в связи с чем имеются основания для отложения рассмотрения дела.
Руководствуясь ст.ст.158,184,266 АПК РФ суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

Рассмотрение дела отложить на 17 сентября 2009 г. в 14 часов 45 минут в помещении суда по
адресу: 127206, г. Москва, пр. Соломенной сторожки, д.12, зал судебных заседаний №11,каб 205.

Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку полномочных представителей или известить
суд о возможности рассмотрения дела в их отсутствие.

Председательствующий:              Стешан Б.В.

Судьи: Овчинникова С.Н.

Тетюк В.И.

Автоматизированная
копия